
IESNIEGUMS 
 

Lūdzu reģistrēt (uzņemt) mūsu darba kolektīvu (sporta klubu, sekciju utt.) Latvijas Tautas            
sporta asociācijā (LTSA) par kolektīvo biedru. Mēs atzīstam Asociācijas statūtus un apņemamies            
ievērot tos, kā arī pildīt LTSA lemjošo institūciju apstiprinātos nolikumus un pieņemtos lēmumus. 

Apņemamies asociācijas biedru maksu …… samaksāt līdz ……..  mēnesim.  
 
Informācija par mūsu pašvaldību, darba kolektīvu (sporta klubu, sekciju utt.) 
 
1. Oficiālais nosaukums un reģistrācijas numurs LR Uzņēmumu reģistrā 
 
Biedrība, SIA, Sporta klubs…. „  ................”,  .................................. 
 
2. Juridiskā adrese 
........................................................ 
 
 
 
3. Banka un tās konta Nr. 
 
....................................................................... 
 
4. Kontaktpersona darbam ar LTSA 
 
Vārds, Uzvārds  
 
 
Adrese, tālr., fax, e-pasts  
 
5. Darba kolektīvā (sporta klubā, sekcijā utt.) strādājošo skaits; pašvaldībai – iedzīvotāju skaits 
 
 
 
6. Tradicionālie, populārie sporta veidi (iespējamās kontaktpersonas un tel.) 
 
 
 
LTSA - 
Uzvaras bulvāris 10, Rīga, LV-1083 
 R. n. 40008022133 
Swedbank AS 
Konts No  LV75HABA0551034016276  
Kods       HABALV22 
 
 

2020.  gada 20. martā 
 

Vadītājs _________________________________ 
  (paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 



*Biedru maksas apmērs atkarīgs no organizācijas/pašvaldības lieluma (saskaņā ar LTSA Valdes 
nolemto), sīkāka informācija, kontaktējoties ar LTSA. 


